Управление образования администрации
Чагодощенского муниципаJIьного округа Вологодской области

шриклз

22.09.202з
п. Чагода J\b234

Об утверждении состава
Координационного совета по
введениrо и реализации ф.дерzIJIьных
государственных образовательных
стандартов

В целях организационно-управленческого, информационного и
методического обеспечения по внедрению и реztлизации федеральных
Государственных образовательных стандартов в образовательных учрождениях
Чагодощенского муниципЫьного округа, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утверлить состав Коорлинационного совета по введению и реализации
ФГОС на202З12024 учебный год (Приложение 1).

2. Распространить действие настоящего приказа на rrравоотношения,
возникшие с 01 сентября 202З года.

3. Контроль за исполнением настоящего прикiва оставляю за собой.

я

И.о. начаJIьника
адN4инистрации
h4уницишального

Н.В.Пушкина

*
* ,rьS*о

ОБРДЗОВАНШЕ

Приложение к приказу
адNIинистрации

IVIуниципального округа
)) сеI{тября 202З J\Ъ 234

состАв
Координационного совета по введению и ре€L]Iизации

федера-пьных государственных образователъных стандартов

1) О.В. Хрусталева, заместитель руководителя уrrравления образования

администрацииЧагодощенского муниципчlJIьного округа, председатель Совета;

2) В.В. Эйтвид, директор МБУ <I_{eHTp обеспечениrI деятельности системы
образования Чагодощенского муниципаJIьного округа), заместитель rrредседателя

Совета;
3) Н.В. Вахрамеева, методист МБУ <I]eHTp обеспечения деятельносТи

системы образования ЧагоДощенскоГо муниципzLльного округа)), муниципiL,Iьный

координатор;
4) .В. Голубева, заместитель директора по учебно-воспитательноЙ работе

МБОУ <<Чагодская средняя общеобразовательная школа>;

5) С.Н. ТТIамигова, заместитель директора по учебно-воспитательноЙ работе
МБОУ <Сазоновская средняя общеобразовательЕая школа> ;

б) Т.Н. IIТиленкова, заместитель директора по уrебно-воспитательноЙ работе
МБОУ <Первомайская основная общеобразовательная школа).

оБрА3Oм}!нfi